עובדי רשות: מוטי ימין, משה גדנסקי, דודו לביא, מרב אורן, ליאור צוברי, עידו טוויג, מאיה גרטי, אמיר וסרמן, עודד שפירר, עדי טל, יהודה אלגריסי, שרונה מזליאן לוי, שרון אופיר, אורנית קרביץ, שרה קנדלר, ישראל קליין, חוה בינשטוק, לירון כהן-דניאלי, אבי לאור.

על סדר היום

1. תקנות לפי תיקון 21 לחוק השקעות משותפות בנאמנות.
- (א) תקנות השקעות משותפות בנאמנות (פרסום מחיר יחידה, מחיר פדיון ושווי יחידה) (תיקון), התשע"ג-2013.
- (ב) תקנות השקעות משותפות בנאמנות (הגבלות אישיות על דירקטור, חבר ועדת השקעות ועובד של מנהל השקעה משותפת) (תיקון), התשע"ג-2013.
3. בחינת הליך אימוץ ה-IFRS.
4. הקלות לחברות קטנות – עדכון לקראת פרסום להערות ציבור.
5. הקלות בתשקיפים - עדכון לקראת פרסום להערות הציבור.
6. תקנות ניירות ערך (אגרת בקשה למתן היתר לפרסום תשקיף) (תיקון), התשע"ג-2013.

הדין

1. **תקנות לפי תיקון 21 לחוק השקעות משותפות בנאמנות.**
(א) תקנות השקעות משותפות בנאמנות (פרסום מחיר יחידה, מחיר פדיון ושווי יחידה) (תיקון), התשע"ג-2013.

רקע:

תקנות השקעות משותפות בנאמנות (פרסום מחיר יחידה ומחיר פדיון בקרן פתוחה ומחיר יחידה ושוויה בקרן סגורה), התשנ"ה-1994 קובעות כבר היום את החובה של מנהל קרן לפרסם בגיליון השערים של הבורסה ביחס לקרן פתוחה את שער הרכישה ואת מחיר הפדיון וביחס לקרן סגורה את שווי היחידה וזאת סמוך לאחר שנתקבל אצלו המידע המאפשר לו לקבוע נתונים אלה. מוצע לתקן את התקנות כך שיחילו חובה זו על מנהל כל השקעה משותפת, בהתאם למחירים הרלוונטיים לפרסום לאותו סוג השקעה משותפת. בהתאם, מנהל תעודת סל יידרש לפרסם בבורסה את מחיר הפדיון של התעודה ומנהל קרן סל את מחיר הפדיון, את מחיר היחידה ואת שווי היחידה.
במסגרת פרסום טיוטת תיקון התקנות להערות ציבור לא הוגשו לרשות כל הערות.

דין והחלטה: לא היו הערות לחברי המליאה והתיקון אושר פה אחד.

- (ב) תקנות השקעות משותפות בנאמנות (הגבלות אישיות על דירקטור, חבר ועדת השקעות ועובד של מנהל השקעה משותפת) (תיקון), התשע"ג-2013.**

רקע:

סעיף 21 לחוק השקעות משותפות בנאמנות קובע ביחס לדירקטור של מנהל קרן או חבר ועדת השקעות תנאים לקניה או למכירה של ניירות ערך הנסחרים בבורסה ומסמך את שר האוצר לקבוע בתקנות תנאים נוספים שבהם אלו יהיו רשאים לקנות או למכור נייר ערך הנסחר בבורסה.

ניתן בהקשר זה הסבר לגבי לוחות הזמנים בהליכי הנפקה לציבור.

החלטה : הוחלט פה אחד לפרסם את נוסח התקנות להערות ציבור.

5. תקנות ניירות ערך (אגרת בקשה למתן היתר לפרסום תשקיף) (תיקון), התשע"ג-2013.

רקע:

התקנות שבנדון מסדירות תשלום אגרות לרשות בשל בקשות להיתר לפרסום תשקיף שחבים בהן הן תאגידיים מדווחים והן מנהלי הקרנות (להלן – אגרת תשקיף). אגרת התשקיף מורכבת מסכום קבוע ומסכום נוסף הנגזר משווי היחידות המוצעות על פי התשקיף.